CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoWems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

"C/O/N/V/0/C/A/ÇJÃ/0"
O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná —CONVOCA,
Vossa Excelência para a 8a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no próximo dia 23 de
Setembro de 2021, às 13 horas e 30 minutos, no Plenário deste legislativo, para deliberar sobre a
seguinte:

"ORDEM DO DIA"

ITEM 1— PROJETO DE LEI N°3.137/2021,  do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, o qual
Dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial e dá outras providências, no valor de R$
11.934,00.

EM PRIMEIRA DISCUSSÃO

ITEM II — PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 512/2021,  do PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL, o qual Altera dispositivos da Lei Complementar n°70, de 26.12.2001, que dispõe
sobre o Sistema Tributário do Município de Sarandi "Código Tributário" na forma que
especifica.

EM PRIMEIRA DISCUSSÃO

ITEM III — PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 519/2021,  do PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL, o qual Dispõe sobre a concessão de potencial construtivo adicional e alterações
de uso, mediante a outorga onerosa do direito de construir e de alteraçà'o de uso do solo do
município de Sarandi.

EM PRIMEIRA DISCUSSÃO

RE-SE e PUBLIQUE-SE.

EUNILD
Presi
eside

1 	 I" Sessão Legislativa da 1 0 Legislatura 21 de Setembro de 202 1.

	00000001